ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1072 /UBND             Sơn Tây, ngày  02   tháng 5 năm 2024

V/v tăng cường tổ chức thực

hiện Quy chế phối hợp xử lý

vi phạm trong công tác quản

lý, bảo vệ kết cấu hạ tầng

giao thông đường bộ và xử

lý tình trạng lấn chiếm, sử

dụng trái phép lòng đưởng,

vỉa hè trên địa bàn

         Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 1302/SGTVT-QLGT ngày 23/4/2024 của Sở

Giao thông Vận tải về việc tăng cường tổ chức thực hiện Quy chế phối hợp xử

lý vi phạm trong công tác quản lý, bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường

bộ và xử lý tình trạng lấn chiếm, sử dụng trái phép lòng đường, vỉa hè trên địa
bàn tỉnh, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND các xã theo chức năng,

nhiệm vụ tiếp tục tổ chức triển khai thực hiện xử lý vi phạm trong công tác
quản lý, bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ trên các tuyến đường

Quốc lộ, đường Tỉnh lộ đi qua địa bàn huyện và tiếp tục triển khai thực hiện

nội dung Công văn số 681/UBND-NC ngày 05/02/2024 của UBND tỉnh,
Công văn số 528/UBND ngày 12/3/2024 của UBND huyện; đồng thời tiếp tục

kiểm tra, phát hiện và phối hợp xử lý kịp thời các hành vi xâm phạm công

trình đường bộ, lấn, chiếm và sử dụng trái phép trong phạm vi đất dành cho
đường bộ theo quy định./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Đinh Trường Giang

2

		2024-05-02T20:55:39+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T20:55:50+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!